



## OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65  
tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08  
NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



Jednostka Ochrony Zdrowia  
Samorządu Województwa Śląskiego

Katowice, 19 stycznia 2023 r.

### WYJAŚNIENIA / MODYFIKACJA

Ogłoszenia, Szczegółowych Warunków Konkursu oraz projektu umowy

„Udzielanie lekarskich świadczeń zdrowotnych w zakresie sekcji zwłok „

„

OPO/01/K/2023

Udzielający zamówienia udziela informacji na zadane pytania:

#### Pytanie nr 1:

Czy w dokumencie „ Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert „ Rozdział III pkt.5 Zamawiający ma na myśli protokół wstępny ? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o doprecyzowanie zapisu .

#### Odpowiedź 1:

Czas oczekiwania na sekcje nie może przekroczyć 2 dni roboczych , przy czym za dochowanie terminu uznaje sporządzenie i udostępnianie wstępnego protokołu sekcyjnego .

#### Pytanie 2:

Dotyczy projektu umowy :

Prosimy o zmianę brzmienia §2 ust. 5 na następującą :

„Podstawą do wykonania badań przez Przyjmującego zamówienie będzie pisemne skierowanie do badania sekcyjnego prawidłowo wypełnione przez Udzielającego zamówienia i dostarczone wraz z kopią dokumentacji lekarskiej najpóźniej łącznie ze zwłokami .

Wzór skierowania dostarczy Przyjmujący zamówienie „ .

#### Odpowiedź 2:

Udzielający zgadza się na zmianę zapisu w §2 ust.5

#### Pytanie 3: Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o usunięcie zapisów § 3 ust. 1pkt 1) i 2) jako nie mających zastosowania w przypadku badań sekcyjnych oraz zmianę brzmienia pkt 3) na następującą: „dostarczy odpowiednio oznakowane zwłoki osób zmarłych zakwalifikowane do sekcji do prosektorium Przyjmującego zamówienie wraz z dokumentacją, o której mowa w § 2 ust. 5. Oznakowanie zwłok powinno umożliwić jednoznaczną ich identyfikację przez Przyjmującego zamówienie.

#### Odpowiedź 3:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy .



## OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65

tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08

NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



Jednostka Ochrony Zdrowia  
Samorządu Województwa Śląskiego

### Pytanie nr 4:

Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów § 3 ust. 3 poprzez zmianę zapisu „sporządzenie i udostępnienie protokołu sekcyjnego” na „sporządzenie i udostępnienie wstępnego protokołu sekcyjnego”.

### Odpowiedź 4 :

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy .

### Pytanie nr 5 :

Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o zmianę brzmienia § 3 ust. 4 pkt 1) z „prowadzenia rejestru pacjentów...” na „prowadzenie rejestru zwłok pacjentów zmarłych...”

### Odpowiedź 5 :

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy .

### Pytanie nr 6 :

Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o usunięcie zapisu § 9 ust. 4 pkt 2) lub w przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o określenie kto i na jakich zasadach uprawniony będzie do oceny prawidłowości formułowanych rozpoznań.

### Odpowiedź 6:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy .

### Pytanie nr 7 :

Dotyczy projektu umowy:

Prosimy o usunięcie zapisu § 11 ust. 1 pkt 1) w zakresie „nieterminowego odebrania materiału badawczego” jako nie mającego zastosowania oraz usunięcie w całości lub zmianę odesłania w pkt 2) – obecnie w umowie nie istnieje „§ 3 ust.3 pkt 3 lit d”

### Odpowiedź 7:


Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy .


DYREKTOR  
Okręgowego Szpitala Kolejowego  
w Katowicach - s.p.z.o.o.

Adam Trzebinczyk

Dział Organizacyjno-Prawny

Marlena Sędłak

 [www.kolejowy.katowice.pl](http://www.kolejowy.katowice.pl)

 [sekretariat@kolejowy.katowice.pl](mailto:sekretariat@kolejowy.katowice.pl)

 /oskolejowy